MUNICIPALIDAD DE P REZ ZELEDON
coMrrÉ cANToNAL DE DEpoRTEs Y REcREAcTóN

códula Juridica No 3-O07-071220-35

ü

a

a

o19

t 3. Acuerdo número tres: Cancelar el arbitraje de la velada boxística del
de agosto del 2014 en la comunidad de General Viejo, acuerdo por el monto
de ciento cincuenta mil colones (É150.000). Acuerdo con tres votos.

4, Acuerda número cuatro: Se toma el acuerdo de cancelar dos viaje a San José
y Desamparados a la delegac¡ón de balonmano y las inscripc¡ón de los equipo
femenino y masculino. Acuerdo con tres votos.

5. Acuerdo número cinco: